
 
 

581 00 – Γιαννιτσά    Τηλ. 23820 31700   Fax   23820 32332 

 

 

ΕΛ.Γ.Ο.-ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΖΩΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ αριθμ. 365/11-05-2020 

ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΙΤΥΡΩΝ (CPV-15700000-5- NUTS EL 524) 

 

Ο ΕΛ.Γ.Ο.-ΔΗΜΗΤΡΑ /Ινστιτούτο Επιστήμης Ζωικής Παραγωγής Γιαννιτσών στα πλαίσια του 

του έργου «Protection of Autochthonous populations of Pelagonia sheep breed in the sross- 

border area» προκηρύσσει συνοπτικό μειοδοτικό διαγωνισμό , για την προμήθεια  πιτύρων σε 

σακιά προϋπολογιζόμενου κόστους 1.400,00 € άνευ ΦΠΑ. 

Η αποσφράγιση των προσφορών θα γίνει στις 22-05-2020 ημέρα Παρασκευή στης 12:00  π.μ., 

στα γραφεία του Ινστιτούτου Επιστήμης Ζωικής Παραγωγής  στην Παραλίμνη Γιαννιτσών. 

Το πλήρες κείμενο της διακήρυξης διατίθεται από το Ινστιτούτο Επιστήμης Ζωικής Παραγωγής 

Γιαννιτσών (Πληροφορίες τηλ.: 23820-31700-32958), όπου οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να 

λάβουν γνώση τις εργάσιμες ημέρες και ώρες.  

 

 

                                                                                                            Η Διευθύντρια                                                               

                                                         

                                                                                             

                                                                                                                                                                       

 

                                                                                             

                                                                                                        Δρ. Φανή Χατζήνα 

                                                                                                                 Διευθύντρια  Ερευνών                                                                                                          

                               

   

ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΖΩΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ  

ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

Πληροφορίες :Γ.Συμεών 

Τηλ.: 2382031700-2382032958 

Fax:2382032332 

 e-mail: secretary.arig@nagref.gr 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

Γιαννιτσά : 11-05-2020 

 

 Α.Π.: 366  

ΑΔΑ: 6ΛΘΔΟΞ3Μ-Ρ63


		2020-05-11T12:53:24+0300
	Athens




